
 
 

 
Albion er en landsomfattende forening for alle som har interesse av britiske biler. Og har fylt 30 år.
Vi kan nevne en del kjente britiske bilmerker (selv om det selvfølgelig er mange flere):  

 
Alvis, Aston Martin, Austin, Bedford, Bentley, B.S.A., Commer, Daimler, Ford, 
Hillman, Humber, Jaguar, Jensen, Land-Rover, MG, Morgan, Morris, Riley, Rolls-
Royce, Rover, Singer, Standard, Sunbeam, Talbot, Triumph, Vauxhall, Wolseley. 
 

Albion har egne hjemmesider på: www.albion.no.com
 
Bli medlem og treff likesinnede som har en eller flere av disse merker. Foreningen utgir et 
medlemsblad som utkommer 4 ganger i året. Her er mange bilder og artikler om de forskjellige 
merker. Det kommer også oversikter over hvor man kan få kjøpt deler i Norge og utlandet. 
 
Albion-klubben arrangerer årlig sommertreff på Stranda Camping første helgen i august i 
tilknytning til det årlige delemarkedet på Biri travbane. Alle kan stille ut sine biler på indre 
travbane. På lørdag gjennomføres det først et årsmøte og etterpå samles vi på Stranda Camping 
til felles spising (grilling etc.) samt for gjennomføring av uhøytidlige konkurranser for små og 
store. 
 
Hver siste onsdag i sommerhalvåret er det treff ved parkeringsplassen på Henie-Onstad 
kunstsenter på Høvikodden i Bærum kl 19, og vi tar av og til små utflukter herifra.  

Albion er det tidligst kjente navnet på Storbritannia. Navnet har imidlertid vært brukt spesielt om 
både England og Skottland. Navnet kan ha keltisk opprinnelse eller være enda eldre, fra en 
proto-indo-europeisk grunnform som betyr både "hvit" og "fjell". På latin betyr "albus" "hvit", 
og romerne regnet med at navnet Albion kom av dette i forbindelse med de hvite klippene ved 
Dover. Det har også vært et bilmerke fra Skottland med dette navn. 

Medlemskap i Albion koster kr 300 i året: Kontonummeret 9713 62 53720  (Husk å skrive ditt navn
tydlig) Adresse:Albion c/oJan-Ivar Sørensen, 2160 Vormsund Epost: bmc krøllalfa regnskapsbistand.no
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Leder i Albion: Lise Johanne Ukkelberg, Svartolderveien 11, 2300 Hamar. Tlf 900 13 044 

http://www.albion.no.com/

